
UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM 

 Số:         /QĐ-CĐSP 

  

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày     tháng 12 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc hủy kết quả học tập của sinh viên hệ chính quy  

do hết thời gian bảo lưu theo quy định 
 

 HIỆU TRƯỞNG 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM BÀ RỊA - VŨNG TÀU 

Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường Cao đẳng được 

quy định tại Điều 10, Điều lệ trường Cao đẳng sư phạm ban hành kèm theo Thông 

tư số 23/2022/TT- BDGĐT ngày 30/12/2022 của  Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào 

tạo; 

Căn cứ thông báo số 140/TB-CĐSP ngày 12/3/2018 của Hiệu trưởng 

trường Cao đẳng Sư phạm Bà Rịa - Vũng Tàu về việc hết thời hạn bảo lưu kết 

quả học tập cho học sinh, sinh viên hệ chính quy; 

Căn cứ thông báo số 500/TB-CĐSP ngày 31/12/2021 của Hiệu trưởng 

trường Cao đẳng Sư phạm Bà Rịa - Vũng Tàu về việc hết thời hạn bảo lưu kết 

quả học tập cho sinh viên hệ chính quy; 

Căn cứ thông báo số 307/TB-CĐSP ngày 07/9/2023 của Hiệu trưởng 

trường Cao đẳng Sư phạm Bà Rịa - Vũng Tàu về việc gia hạn thời gian nộp các 

chứng chỉ Ngoại ngữ và Tin học, thời gian học Giáo dục thể chất, giáo dục Quốc 

phòng - An ninh của sinh viên khóa 19 hệ cao đẳng chính quy; 

Căn cứ Biên bản họp của Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp ngày 

24/12/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hủy kết quả học tập của 10 sinh viên hệ cao đẳng chính quy khóa 19 và 

22 vì đã hết thời gian bảo lưu theo quy định (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định trên có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các Ông, Bà Trưởng phòng Đào tạo - Bồi dưỡng và Hợp tác quốc tế, 

Phòng Công tác chính trị và Học sinh, sinh viên, trưởng các khoa, các bộ phận liên quan 

và các sinh viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 

-   Lãnh đạo trường (b/c); 

-   Như Điều 3; 
-   Lưu: VT, ĐTBDHTQT. 

  KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

TS. Phan Thế Hải 

 

http://cdspbrvt.edu.vn/news/Uploads/He%20CD%20K14,15.xls


STT Mã sinh viên Họ Đệm Tên Ngày sinh Lớp
Số 

TCTL

Ðiểm 

hệ 4 
Ngành/Chuyên ngành Ghi chú 

1 1515030002 Nguyễn Thị Phương Anh 17/07/1997 19C3 100 2,94 Giáo dục Công dân
Nợ chuẩn đầu ra 

Ngoại ngữ-Tin học

2 1515330013 Mai Ngọc Huyền 10/09/1996 19D6SP 121 2,18 Tiếng Nhật Sư phạm
Nợ chuẩn đầu ra 

Ngoại ngữ-Tin học

3 1515260003 Phạm Trần Hà Giang 09/08/1997 19K 106 2,65 Kế Toán
Nợ chuẩn đầu ra 

Ngoại ngữ-Tin học

4 1515260021 Nguyễn Đặng Thảo Vy 13/08/1997 19K 106 2,17 Kế Toán
Nợ chuẩn đầu ra 

Ngoại ngữ-Tin học

5 1815050007 Lê Tấn Thịnh 22/04/2000 22A5 94 2,6 Sư phạm Tin học Nợ môn học

6 1815220024 Kiều Thị Hiền Thảo 02/05/2000 22DSP 88 2,06 Tiếng Anh Sư phạm Nợ môn học

7 1815220027 Đỗ Tô Mai Thy 01/12/1998 22DSP 103 2,86 Tiếng Anh Sư phạm Nợ môn học

8 1815220043 Trần Thị Mỹ Linh 04/11/1999 22DTM 104 2,38 Tiếng Anh Thương mại-Du lịch Nợ môn học

9 1815260010 Võ Thị Bích Thảo 09/08/2000 22K 71 1,98 Kế Toán Nợ môn học

10 1815010060 Nguyễn Thúy Lộc 07/02/2000 22M2 95 2,67 Giáo dục Mầm non Nợ môn học

(Kèm theo Quyết định số   1034/QĐ-CĐSP ngày 27 tháng 12 năm 2024 của Hiệu trưởng Trường CĐSP Bà Rịa - Vũng Tàu)

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

DANH SÁCH SINH VIÊN CAO ĐẲNG CHÍNH QUY KHÓA 19 VÀ 22 HỦY KẾT QUẢ HỌC TẬP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Danh sách này có 10 sinh viên

UBND TỈNH BÀ RỊA- VŨNG TÀU


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T09:08:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM BÀ RỊA - VŨNG TÀU<cdsp@baria-vunqtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T09:08:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM BÀ RỊA - VŨNG TÀU<cdsp@baria-vunqtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T09:08:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM BÀ RỊA - VŨNG TÀU<cdsp@baria-vunqtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




